香川大学公的統計ミクロデータオンサイト施設利用申出書

　　　　　　年　月　日

　香川大学
　　公的統計ミクロデータオンサイト施設管理者　殿

所属・職名
氏　　　　名
連絡先住所
連絡先電話番号
連絡先e-mail

下記のとおり、調査票情報の利用を許可されましたので、香川大学公的統計ミクロデータオンサイト施設（以下オンサイト施設という）の利用を申し出ます。

[bookmark: _GoBack]記

１　調査票情報名（統計調査名、年次等）

２　オンサイト施設を用いる学術研究の名称

３　オンサイト施設利用期間

　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分まで
　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分まで
　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　時　　　分まで

　　※行が足りない場合は、適宜行を増やすか、別紙でも可。
　　※利用の際には予約が必要となります。

４　利用者　※学外利用者の場合は，図書館利用証の申請も必要です。

　　　氏名　　　　　　　所属・職名

備考